Nilai Emisi	 :	 Rp920.000.000.000 (sembilan ratus dua puluh miliar)
Masa Penawaran Umum	 :	 6 – 9 Desember 2011
Tanggal Pencatatan di BEI	 :	 14 Desember 2011

Saham-saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum ini seluruhnya adalah saham yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama
dan sederajat dalam segala hal dengan saham Perseroan lainnya yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak untuk mendapatkan pembagian dividen dan hak atas pembagian saham bonus
dan hak memesan efek terlebih dahulu serta hak mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang
Saham yang diselenggarakan oleh Perseroan. Bursa Efek tempat Efek yang ditawarkan akan dicatatkan
adalah Bursa Efek Indonesia.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka pro forma
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500 (Lima Ratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program Mesa

Sesudah Penawaran Umum
tetapi Sebelum Pelaksanaan Program MESA

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.800.000.000 3.900.000.000.000 7.800.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh:
PT Eralink International 1.979.996.040 989.998.020.000 99,9998 1.979.996.040 989.998.020.000 68,28
Ardy Hady Wijaya 3.960 1.980.000 0,0002 3.960 1.980.000 0,0001
Masyarakat - - - 920.000.000 460.000.000.000 31,72

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.980.000.000 990.000.000.000 100,00 2.900.000.000 1.450.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 5.820.000.000 2.910.000.000.000 4.900.000.000 2.450.000.000.000

Dalam Penawaran Umum ini Perseroan merencanakan untuk memberikan kesempatan kepada
manajemen dan karyawan Perseroan dan Entitas Anak (kecuali Komisaris Independen Perseroan)
dengan kriteria tertentu untuk memiliki Saham Baru Perseroan melalui Management & Employee
Stock Allocation Program (“Program MESA”) dengan sukarela pada saat pelaksanaan Penawaran
Umum. Tujuan utama Program MESA adalah untuk (i) meningkatkan rasa memiliki perusahaan (sense
of belonging) bagi manajemen dan karyawan; (ii) memelihara loyalitas dan keyakinan karyawan dan
manajemen; serta (iii) meningkatkan produktivitas kerja dan kinerja dari karyawan sehingga dapat
meningkatkan pula kinerja korporasi secara keseluruhan dan nilai perusahaan yang dapat dinikmati
oleh stakeholder Perseroan.

xv

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, termasuk pelaksanaan
MESA, maka pro forma struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500 (Lima Ratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program MESA

Sesudah Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program MESA

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.800.000.000 3.900.000.000.000 7.800.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:
PT Eralink International 1.979.996.040 989.998.020.000 99,9998 1.979.996.040 989.998.020.000 68,28
Ardy Hady Wijaya 3.960 1.980.000 0,0002 3.960 1.980.000 0,0001
Manajemen dan Karyawan - - - 46.000.000 23.000.000.000 1,58
Masyarakat - - - 874.000.000 437.000.000.000 30,14

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.980.000.000 990.000.000.000 100,00 2.900.000.000 1.450.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 5.820.000.000 2.910.000.000.000 4.900.000.000 2.450.000.000.000

Peserta Program MESA terdiri dari karyawan yang tercatat dalam daftar karyawan per tanggal 30 Juni
2011 baik di Perseroan maupun Entitas Anak serta termasuk anggota Dewan Komisaris dan Direksi
(kecuali Komisaris Independen Perseroan), yang masih menjabat di Perseroan maupun di Entitas Anak
pada saat implementasi Program MESA (“Peserta Program MESA”). Adapun karyawan yang tidak
berhak berpartisipasi dalam Program MESA ini antara lain (i) karyawan dalam status pembinaan, dan
(ii) karyawan dalam status cuti diluar tanggungan.

Karyawan yang telah memperoleh saham dari Program MESA namun mengundurkan diri atau pensiun

[…]

6 (enam) bulan sebelum penyampaian Pernyataan Pendaftaran kepada Bapepam dan LK, dilarang
untuk mengalihkan sebagian atau seluruh kepemilikan atas saham dan/atau efek bersifat ekuitas lain
Perseroan tersebut sampai dengan 8 (delapan) bulan setelah Pernyataan Pendaftaran Menjadi Efektif.

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Yang Ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas
nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk hadir dan mengeluarkan suara dalam RUPS,
hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu.

3

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka pro forma
komposisi permodalan dan pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Proforma Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500 (Lima Ratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program MESA

Sesudah Penawaran Umum
tetapi Sebelum Pelaksanaan Program MESA

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.800.000.000 3.900.000.000.000 7.800.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:
PT Eralink International 1.979.996.040 989.998.020.000 99,9998 1.979.996.040 989.998.020.000 68,28
Ardy Hady Wijaya 3.960 1.980.000 0,0002 3.960 1.980.000 0,0001
Masyarakat - - - 920.000.000 460.000.000.000 31,72

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.980.000.000 990.000.000.000 100,00 2.900.000.000 1.450.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 5.820.000.000 2.910.000.000.000 4.900.000.000 2.450.000.000.000

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 920.000.000 (sembilan ratus dua puluh juta) Saham
Yang Ditawarkan atau sebesar 31,72% (tiga puluh satu koma tujuh puluh dua persen) dari Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh setelah Penawaran Umum, Perseroan atas nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum akan mencatatkan sebanyak 1.980.000.000 (satu miliar sembilan ratus
delapan puluh juta) Saham pada BEI, sehingga jumlah seluruh saham yang akan dicatatkan pada BEI
adalah sebanyak 2.900.000.000 (dua miliar sembilan ratus juta) Saham atau 100% (seratus persen)
dari seluruh jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh setelah Penawaran Umum.

[…]

Dalam Penawaran Umum ini Perseroan merencanakan untuk memberikan kesempatan kepada
manajemen dan karyawan Perseroan (kecuali Komisaris Independen Perseroan) dan Entitas Anak
dengan kriteria tertentu untuk memiliki Saham Baru Perseroan melalui Program MESA dengan sukarela
pada saat pelaksanaan Penawaran Umum. Tujuan utama Program MESA adalah untuk (i) meningkatkan
rasa memiliki perusahaan (sense of belonging) bagi manajemen dan karyawan; (ii) memelihara loyalitas
dan keyakinan karyawan dan manajemen; serta (iii) meningkatkan produktivitas kerja dan kinerja dari
karyawan sehingga dapat meningkatkan pula kinerja korporasi secara keseluruhan dan nilai perusahaan
yang dapat dinikmati oleh stakeholder Perseroan.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini termasuk pelaksanaan
Program MESA, maka proforma komposisi permodalan dan pemegang saham Perseroan adalah
sebagai berikut:

4

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp500 (Lima Ratus Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program MESA

Sesudah Penawaran Umum
dan Pelaksanaan Program MESA

Jumlah Saham
(lembar)

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham

(lembar)
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 7.800.000.000 3.900.000.000.000 7.800.000.000 3.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:
PT Eralink International 1.979.996.040 989.998.020.000 99,9998 1.979.996.040 989.998.020.000 68,28
Ardy Hady Wijaya 3.960 1.980.000 0,0002 3.960 1.980.000 0,0001
Manajemen dan Karyawan - - - 46.000.000 23.000.000.000 1,58
Masyarakat - - - 874.000.000 437.000.000.000 30,14

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 1.980.000.000 990.000.000.000 100,00 2.900.000.000 1.450.000.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 5.820.000.000 2.910.000.000.000 4.900.000.000 2.450.000.000.000

Peserta Program MESA terdiri dari karyawan yang tercatat dalam daftar karyawan per tanggal 30 Juni
2011 baik di Perseroan maupun Entitas Anak serta termasuk anggota Dewan Komisaris dan Direksi
(kecuali Komisaris Independen Perseroan), yang masih menjabat di Perseroan maupun di Entitas Anak
pada saat implementasi Program MESA (“Peserta Program MESA”). Adapun karyawan yang tidak
berhak berpartisipasi dalam Program MESA ini antara lain (i) karyawan dalam status pembinaan dan
(ii) karyawan dalam status cuti diluar tanggungan.

Karyawan yang telah memperoleh saham dari Program MESA namun mengundurkan diri atau pensiun

[…]

dalam Prospektus ini, telah diaudit oleh Ernst & Young LLP, Singapura, akuntan publik independen,
berdasarkan International Standards on Auditing, yang laporannya tidak tercantum dalam Prospektus
ini. Laporan keuangan konsolidasian historis NGA dan entitas anaknya tanggal 30 Juni 2011 dan untuk
periode enam bulan yang berakhir pada tanggal tersebut, serta pada tanggal 31 Desember 2010 dan
untuk tahun yang berakhir pada tanggal tersebut, disiapkan berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan
di Indonesia dan tidak termasuk dalam Prospektus ini, telah diaudit oleh KAP Purwantono, Suherman
& Surja, akuntan publik independen, berdasarkan standar auditing yang ditetapkan oleh IAPI, yang
laporannya tidak tercantum dalam Prospektus ini. Ketiga laporan keuangan tersebut di atas merupakan
laporan keuangan historis yang mendasari penyusunan Informasi Keuangan Konsolidasian Proforma
yang tidak Diaudit.

  Pada Tanggal  30 Juni 2011

Saldo Konsolidasian
Historis PT Erajaya
Swasembada dan
Entitas Anaknya

Saldo
Konsolidasian

Historis
West Swan
Overseas
Limited

dan Entitas
Anaknya

Penyesuaian
dan

Eliminasi
Proforma

Saldo
Konsolidasian

Proforma
(dalam miliaran Rupiah)

ASET
Aset Lancar
Kas dan setara kas 44,8 22,3(1) (7,3)(4) 59,8
Investasi jangka pendek 96,7 17,6 - 114,3
Piutang:
	 Piutang usaha
	 Pihak ketiga – neto 125,0 186,8 (47,3)(5) 264,4
	 Pihak-pihak berelasi 79,8 7,4 - 87,2
  Piutang lain-lain
	 Pihak ketiga – neto 15,6 50,2 (2,6)(5) 63,1
	 Pihak-pihak berelasi 196,1 - - 196,1
Persedian – setelah dikurangi cadangan

keusangan dan penurunan nilai pasar
persediaan

459,7 175,8 - 635,5

Uang muka dan biaya dibayar di muka 66,6 23,3 - 89,9
Bagian lancar biaya sewa dibayar di muka 8,4 3,0 - 11,4
Pajak pertambahan nilai 15,0 1,4 - 16,4
	 Total Aset Lancar 1.107,6 487,7 (57,3) 1.538,0

16

  Pada Tanggal  30 Juni 2011

Saldo Konsolidasian
Historis PT Erajaya
Swasembada dan
Entitas Anaknya

Saldo
Konsolidasian

Historis
West Swan
Overseas
Limited

dan Entitas
Anaknya

Penyesuaian
dan

Eliminasi
Proforma

Saldo
Konsolidasian

Proforma
(dalam miliaran Rupiah)

Aset Tidak Lancar
Aset pajak tangguhan - neto 6,8 3,0 - 9,8
Pinjaman karyawan 0,6 - - 0,6
Investasi pada entitas asosiasi 0,7 - - 0,7
Aset tetap – neto 81,2 12,1 3,3(4) 96,6
Uang muka pembelian aset tetap 30,8 0,0 - 30,8
Biaya sewa dibayar di muka – setelah dikurangi

bagian lancar 4,8 2,5 - 7,4
Taksiran tagihan pajak penghasilan 46,8 10,4 - 57,2
Goodwill - - 587,3(4) 587,3
Uang jaminan 2,2 0,3 - 2,6
Biaya ditangguhkan - neto 36,2 - - 36,2
	 Total Aset Tidak Lancar 210,1 28,3 590,6 829,0
Total Aset 1.317,7 516,0 533,3 2.367

Pada Tanggal  30 Juni 2011
Saldo

Konsolidasian
Historis

PT Erajaya
Swasembada
dan Entitas

Anaknya

Saldo
Konsolidasian
Historis West

Swan Overseas
Limited dan

Entitas Anaknya

Penyesuaian
dan Eliminasi

Proforma

Saldo
Konsolidasian

Proforma
(dalam miliaran Rupiah)

LIABILITAS DAN EKUITAS
Liabilitas Jangka Pendek
Utang bank jangka pendek 98,7 187,8 - 286,4
Utang
	 Utang usaha
   Pihak ketiga 61,0 103,2 (47,3) (5) 116,8
   Pihak-pihak berelasi - - - -
	 Utang lain-lain
   Pihak ketiga 6,8 5,1 709,2(4)

8,0(6)

 (2,2) (5)

726,8

   Pihak-pihak berelasi - 2,3 - 2,3
Utang pajak 2,5 1,1 - 3,6
Biaya masih harus dibayar 39,2 9,6 (0,4)(5) 48,3
Uang muka pelanggan 5,5 6,6 - 12,1
Utang jangka panjang yang akan jatuh tempo

dalam waktu satu tahun 0,6 0,3 - 0,9
Total Liabilitas Jangka Pendek 214,2 315,8 667,1 1.197,2

Liabilitas Jangka Panjang
Utang jangka panjang – setelah dikurangi bagian

yang akan jatuh tempo dalam waktu satu tahun 0,1 0,0 - 0,1
Liabilitas imbalan kerja karyawan 11,7 1,0 - 12,7
Total Liabilitas Jangka Panjang 11,8 1,0 - 12,8
Total Liabilitas 226,0 316,9 667,1 1.210,0

17

Pada Tanggal  30 Juni 2011
Saldo

Konsolidasian
Historis

PT Erajaya
Swasembada
dan Entitas

Anaknya

Saldo
Konsolidasian
Historis West

Swan Overseas
Limited dan

Entitas Anaknya

Penyesuaian
dan Eliminasi

Proforma

Saldo
Konsolidasian

Proforma
Ekuitas
Ekuitas yang dapat diatribusikan kepada

pemilik entitas induk
Modal saham 990,0 6,0(2) (6,0) (5) 990,0
Selisih nilai transaksi restrukturisasi entitas

sepengendali
5,8 106,0(3)

(0,2) (6)

(106,0) (5) 5,6
Saldo laba
   Telah ditentukan penggunaannya 1,0 - - 1,0
   Belum ditentukan penggunaannya 4,7(6)

75,8 87,0  (13,8)(4) 153,6
	 Sub-total 1.072,5 199,0 (121,3) 1.150,2

	 Kepentingan Nonpengendali 19,2 0,2
(12,6) (6)

0,0003(5) 6,8
Total Ekuitas 1.091,7 199,1 (133,8) 1.157,0
Total Liabilitas dan Ekuitas 1.317,7 516,0 533,3 2.367,0

Catatan kaki terkait kolom “Saldo Konsolidasian Historis West Swan Overseas Limited dan Entitas Anak” (untuk
merekonsiliasi angka-angka signifikan pada kolom tersebut dengan angka-angka terkait yang tercantum dalam laporan
keuangan konsolidasian historis auditan NGA dan entitas anaknya: (i) tanggal 30 Juni 2011 dan untuk periode enam
bulan yang berakhir pada tanggal tersebut, dan (ii) tanggal 31 Desember 2010 dan untuk tahun yang berakhir pada
tanggal tersebut, yang seluruhnya disusun berdasarkan Standar Akuntansi Keuangan di Indonesia dan tidak tercantum
dalam Prospektus ini):
(1)	 Saldo kas dan setara kas konsolidasian historis NGA dan entitas anaknya tanggal 30 Juni 2011 adalah sebesar Rp16,3

[…]

Catatan kaki terkait kolom “Penyesuaian dan Eliminasi Proforma”
(4)	 Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai penyesuaian proforma, lihat  “Penyesuaian Proforma––Akuisisi West Swan

Overseas Limited dan Penerbitan Promissory Note”
(5)	 Butir-butir ini mengeliminasi saldo-saldo yang masih belum terselesaikan dan transaksi-transaksi yang material, termasuk

keuntungan dan kerugian yang belum direalisasi, jika ada, antara Perseroan dan entitas anaknya dengan West Swan dan
entitas anak untuk mencerminkan posisi keuangan dan hasil usaha dari Perseroan dan entitas anaknya dan West Swan
sebagai entitas tunggal.

(6)	 Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai penyesuaian proforma, lihat “Penyesuaian Proforma–– Peningkatan Kepemilikan
Saham pada Erafone”

18

Periode enam bulan yang berakhir pada tanggal 30 Juni 2011
Saldo

Konsolidasian
Historis

PT Erajaya
Swasembada
dan Entitas

Anaknya

Saldo Konsoldiasian
Historis

West Swan Overseas
Limited dan Entitas

Anaknya

Penyesuaian
dan Eliminasi

Proforma

Saldo
Konsolidasi

Proforma
(dalam miliaran Rupiah, kecuali laba neto per saham dalam Rupiah penuh)

Penjualan Neto 2.035,7 1.239,2 (119,7)(2) 3.155,2
Beban Pokok Penjualan 1.810,4 1.130,2 (119,7) (2)   2.820,8
Laba Bruto 225,4 109,1 (0,09) 334,4
Beban penjualan dan distribusi (40,6) (36,0) 3,0(2) (73,5)
Beban umum dan administrasi (73,6) (22,5) (0,7)(1) (96,7)
Pendapatan operasi lainnya 0,9 6,5   (3,0) (2) 4,4
Beban operasi lainnya (3,6) (3,5) - (7,1)

Laba Usaha 108,5 53,6 (0,7) 161,4

Pendapatan keuangan 0,9 0,4 - 1,3
Biaya keuangan (9,3) (13,9) (4.2) (1) (27,4)
Bagian atas rugi neto entitas asosiasi (4,1) - - (4,1)

Laba sebelum pajak penghasilan 96,0 40,1 (4,9) 131,2

Manfaat (Beban) Pajak Penghasilan
Kini (30,0) (11,7) - (41,8)
Tangguhan 1,8 0,6 - 2,4
Beban pajak penghasilan - neto (28,2) (11,1) - (39,4)
Laba setelah efek penyesuaian proforma 67,8 29,0 (4,9) 91,9
Efek penyesuaian proforma - - - -
Laba Neto 67,8 29,0 (4,9) 91,9
Pendapatan komprehensif lain - - - -
Total laba komprehensif 67,8 29,0 (4,9) 91,9
Laba (rugi) yang diatribusikan kepada:

Pemilik entitas induk 67,0 28,9 (4,9) (2) 91,0
Kepentingan nonpengendali 0,8 0,03   (0,02)3) 0,8

Total 67,8 29,0 (4,9) 91,9
Laba Neto Per Saham Dasar 34 - - 46

Catatan kaki terkait kolom “Penyesuaian dan Eliminasi Proforma”
(1)	 Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai penyesuaian proforma, lihat “Penyesuaian Proforma––Akuisisi West Swan Overseas

Limited dan penerbitan Promissory Note”
(2)	 Butir-butir ini mengeliminasi saldo-saldo yang masih belum terselesaikan dan transaksi-transaksi yang material, termasuk

keuntungan dan kerugian yang belum direalisasi, jika ada, antara Perseroan dan entitas anaknya dengan West Swan dan
entitas anaknya untuk mencerminkan posisi keuangan dan hasil usaha dari Perseroan dan entitas anaknya dan West Swan
sebagai entitas tunggal.

(3)	 Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai penyesuaian proforma, lihat “Penyesuaian Proforma–– Peningkatan Kepemilikan
Saham pada Erafone”

19

  Tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2010
Saldo

Konsolidasian
Historis

PT Erajaya
Swasembada
dan Entitas

Anaknya

Saldo
Konsolidasian
Historis West

Swan Overseas
Limited dan

Entitas Anaknya

Penyesuaian
dan Eliminasi

Proforma

Saldo
Konsolidasian

Proforma
(dalam miliaran Rupiah, kecuali laba neto  per saham dalam Rupiah penuh)

Penjualan Neto 4.638,5 1.745,1 (245,5)(1) 6.138,1
Beban Pokok Penjualan 4.118,2 1.586,1 (245,5) (1) 5.458,7
Laba Bruto 520,3 159,0 - 679,4
Beban penjualan dan distribusi (103,2) (36,9) 6,2(1) (133,9)
Beban umum dan administrasi (115,0) (50,4) 0,3(1)

(1,3)(3)
(166,4)

Pendapatan operasi lainnya 5,7 22,4 (6,9) (1) 21,3
Beban operasi lainnya (14,2) (0,2) - (14,4)
Laba Usaha 293,6 94,0 (1,7) 386,0

Pendapatan keuangan 2,7 0,9 0,4(1) 4,0
Biaya keuangan (2,8) (14,6) (7,7) (3) (25,0)
Bagian atas laba neto entitas asosiasi 3,2 - - 3,2
Laba sebelum pajak penghasilan 296,7 80,4 (9,0) 368,1

Manfaat (Beban) Pajak Penghasilan
Kini (79,7) (24,4) - (104,1)
Tangguhan 3,7 2,1 - 5,8
Beban pajak penghasilan - neto (76,0) (22,3) - (98,3)
Laba setelah efek penyesuaian proforma 220,7 58,1 (9,0) 269,8
Efek penyesuaian proforma (2,1) - 2,1(2) -
Laba Neto 218,6 58,1 (6,9) 269,8
Pendapatan komprehensif lain - - - -
Total laba komprehensif 218,6 58,1 (6,9) 269,8
Laba (rugi) yang diatribusikan kepada:

Pemilik entitas induk 217,7 58,0 6,0 269,7

Kepentingan nonpengendali 0,9 0,04
(0,9) (3)

0,0(1) 0,1
Total 218,6 58,1 (6,9) 269,8
Laba Neto Per Saham Dasar 110 - - 136

Catatan kaki terkait kolom “Penyesuaian dan Eliminasi Proforma”:
(1)	 Butir ini mengeliminasi saldo-saldo yang masih belum terselesaikan dan transaksi-transaksi yang material, termasuk

keuntungan dan kerugian yang belum direalisasi, jika ada, antara Perseroan dan entitas anaknya dengan West Swan dan
entitas anaknya untuk mencerminkan posisi keuangan dan hasil usaha dari Perseroan dan entitas anaknya dan West Swan
sebagai entitas tunggal.

(2)	 Untuk penjelasan lebih lanjut mengenai penyesuaian proforma, lihat “Penyesuaian Proforma–– Peningkatan Kepemilikan